Doritorii de a ocupà acest post se avizează, ca
recursele lor adjustate conform regulamentului în vi
goare şi adresate comitetului parohial din Mariaradna
să le trimită oficiului protopopesc din aceasta comună,
iar dânşii să se prezinte în sta. biserică de aici pentru
a să arăta poporului.

Mariaradna, la 29 nov. (12 dec.) 1911.

Procopie Givulescu
protoprezbiter.

—•— 1—3

Pentru îndeplinirea definitivă a staţiunei învăţă-
toreşti din Bocsig, să escrie concurs cu termin de 30
zile delà prima publicare în organul oficios „Biserica
şi Şcoala".

Emolumentele sunt: în bani 600 cor., 2. scriptu-
ristica 6 cor., 3.

gr. ort." al
B.-Comloşului în B.-Comloş (Nagykomlos) comitatul
Torontal, având recurenţii a se prezenta în s. biserică
din loc în cutare duminecă ori sărbătoare spre a-şi
arătă desteritatea în cântare şi tipic.

Sărcia-română (Szârcsatelek) din şedinţa comite
tului parohial român ort. ţinută la 12/25 oct. 1911.

Pavel Moisă Pavel Jivoia
preşedinte. notar ad hoc.

In conţelegere eu: Mihai Păcătian ppresb. insp. şcol.
—•— ' 1—3

In urma ordinului Ven. Consistor de sub Nrul
6042/1911 prin aceasta să publică concurs, pentru în
deplinirea postului de capelan temporal sistemizat pe
lângă deficientul paroh Sever Secuîa din Odvoş, cu
termin de recurgere de 30 zile dela prima publicare
în Organul „Biserica şi Şcoala".